

LG Display 연결손익계산서

제 33기 2분기: 2017년 4월 1일부터 2017년 6월 30일까지
제 32기 2분기: 2016년 4월 1일부터 2016년 6월 30일까지

엘지 디스플레이주식회사 및 종속회사

| | 2017 | | | | 2016 | |
|---------------------|--------------------|------|--------------------|------|--------------------|------|
| | 2분기 | | 1분기 | | 2분기 | |
| 매출액 | 6,628,886 | 100% | 7,062,162 | 100% | 5,855,142 | 100% |
| 매출원가 | (5,115,018) | -77% | (5,342,882) | -76% | (5,244,873) | -90% |
| 매출총이익 | 1,513,868 | 23% | 1,719,280 | 24% | 610,269 | 10% |
| 판매비와 관리비 | (709,596) | -11% | (692,403) | -10% | (565,878) | -10% |
| 영업이익 | 804,272 | 12% | 1,026,877 | 15% | 44,391 | 1% |
| 이자수익 | 12,185 | 0% | 12,107 | 0% | 9,415 | 0% |
| 이자비용 | (21,894) | 0% | (25,984) | 0% | (29,583) | -1% |
| 외환손익 | 61,887 | 1% | (143,397) | -2% | (26,313) | 0% |
| 기타 | (24,631) | 0% | (11,483) | 0% | 12,883 | 0% |
| 영업외손익 | 27,547 | 0% | (168,757) | -2% | (33,598) | -1% |
| 법인세차감전순이익 | 831,819 | 13% | 858,120 | 12% | 10,793 | 0% |
| 법인세비용 | (95,151) | -1% | (178,623) | -3% | (94,709) | -2% |
| 종속회사의매수일전순이익 | 0 | 0% | 0 | 0% | 0 | 0% |
| 당기순이익 | 736,668 | 11% | 679,497 | 10% | (83,916) | -1% |
| 지배회사지분순이익 | 690,300 | 10% | 633,490 | 9% | (71,593) | -1% |
| 비지배지분순이익 | 46,368 | 1% | 46,007 | 1% | (12,323) | 0% |

- The financial statements are provided for informational purposes only (Unaudited).

- 이 재무제표는 K-IFRS 에 의하여 작성되었습니다.